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Jokioisten kilpailut la 3.3.  
 

SuMaRa  jatkaa kisakauttaan järjestämällä lauantaina kansalliset kilpailut 
Jokioisilla. Ilmoittautuneita on jo hienosti yli kolmekymmentä, mutta vielä 

mahtuu mukaan! Kutsu ja lähtölista löytyvät sivuiltamme. 

 
Kutsu:  

http://www.matkaratsastus.fi/kilpailut/jokioinen-22-1-2012/  

Lähtölista:   
http://www.matkaratsastus.fi/kilpailut/jokioinen-3-3-2012/lahtolista2/  

 

Tervetuloa starttaamaan talvikisoihin! 
  

 

Harjoituskilpailut Jokioisilla la 17.3.  
 

SuMaRa järjestää seuravalmennuksen harjoituskilpailujen muodossa Jokioisilla 

lauantaina 17.3. Lisätietoja löytyy nettisivuiltamme: 

http://www.matkaratsastus.fi/?x103997=193743 

Tervetuloa valmentautumaan! 

 

Centered Riding –jatkokurssi su 18.3.  
 

SuMaRa järjestää CR-jatkokurssin Inkoossa Granåsan Hevostilalla. Opettajana 

toimii Annika Schulman. Lisätietoja löytyy nettisivuiltamme lähipäivinä. 

Tervetuloa parantamaan istuntaa! 

 

Starttikurssi ja harjoituskilpailut Valkolassa su 25.3. 
 
SuMaRa järjestää starttikurssin ja harjoituskilpailut Laukaan Valkolassa 

sunnuntaina 25.3. Lisätietoja löytyy nettisivuiltamme: 

http://www.matkaratsastus.fi/tapahtumakalenteri/starttikurssi-ja-

harjoituskilpai2/ 

 

Tervetuloa tutustumaan matkaratsastukseen! 
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Vuosi 2012 on SuMaRa:n 10 v juhlavuosi! 

 
Vuonna 2012 vietetään SuMaRa:n kymmenvuotisjuhlia. Juhlan kunniaksi 

järjestetään gaalaillallinen loppuvuodesta, mutta sitä ennen kutsumme kaikki 
osallistumaan SuMaRa Matka-Cupiin! 

 

SuMaRa Matka-Cup 2012 on kaikille avoin ja ratsastajakohtainen. Pisteet 
kertyvät hyväksytyistä tuloksista ja ne muutetaan kilometreistä pisteiksi. 

SuMaRan omissa kisoissa pisteet tuplaantuvat ja muiden seurojen kisoista 

tulevat yksinkertaisina. Voit kerätä pisteitä myös ulkomailla kisaamistasi 

hyväksytyistä tuloksista. Ainoastaan hyväksytyt suoritukset ja kilometrit tuovat 
pisteitä. 

 

Osallistuaksesi cupiin, ilmoittaudu sähköpostiosoitteeseen 
ilmot(ät)matkaratsastus.fi. Ilmoittautumisia otetaan heti vastaan ja pisteiden 

keräilyn voit aloittaa vaikka heti vuoden ensimmäisistä kilpailuista. Myös pitkin 

vuotta voi ilmoittautua mukaan ja aloittaa keräämään pisteitä. Kotimaisista 
kisoista pyrimme keräämään kaikki hyväksytyt kilometrit nettisivuillamme 

olevaan seurantaan, mutta ulkomaan kisojen osalta pyydämme sinua 

ilmoittamaan kilometrisi itse osoitteeseen ilmot(ät)matkaratsastus.fi. Voit itse 
seurata pisteiden kerääntymistä nettisivuiltamme: 

http://www.matkaratsastus.fi/kilpailut/sumara-matka-cup-2012/. 

 

Kolme eniten pisteitä kerännyttä palkitaan juhlagaalassa ruusukkeilla ja 
pokaaleilla. Lisäksi voittaja saa SuMaRa Matka-cup 2012 –palkintoloimen. 

 

Juhlagaalan ja SuMaRa Matka-Cupin lisäksi aiomme järjestää myös 
kouluratsastuskilpailu-cupin kesän aikana. Muutenkin tulemme panostamaan 

erilaisten tapahtumien ja kilpailujen järjestämiseen aiempaakin enemmän. 

Seuraahan siis nettisivujamme, joilta saat aina lisätietoja tulevista 
tapahtumistamme! 

 
 

http://www.matkaratsastus.fi/kilpailut/sumara-matka-cup-2012/

